
     

 

2025年 12月 吉日 

お取引先様 各位 

 アイティアクセス株式会社 

FT事業部 BTグループ 

神奈川県横浜市港北区新横浜3-17-6 

TEL： 050-3619-3831 

 

SEBUTAPE®（皮脂チェッカー）リニューアル製品販売開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、 先般ご案内いたしました、 SEBUTAPE®（皮脂チェッカー）の販売 ・生産終了に伴い、 

後継となるリニューアル製品の販売を開始いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

販売開始までにお時間を要しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

リニューアル製品 

製品については、以下の通りです。 

製品名 型番 

Smart Skin Care SEBUTAPE （皮脂チェッカー）（ 100枚）  S2C-SEBUTAPE/A 

 

受注開始日 

2026 年1 月6 日（火） より 受注開始いたします。※営業担当より別途ご案内申し上げます。 

 

お問い合わせ先  

アイティアクセス株式会社 

FT事業部 BTグループ Smart Skin Care サポート窓口 

Tel： 050-3619-3831 

Mail ： ssc.support@itaccess.co.jp  


